

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	CENTRUM MISJI I EWANGELIZACJI KOŚCIOŁA EWANGELICKO-AUGSBURSKIEGO W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat CIESZYŃSKI
Gmina GOLESZÓW	Ulica MISYJNA	Nr domu 8	Nr lokalu
Miejscowość DZIĘGIELÓW	Kod pocztowy 43-445	Poczta DZIĘGIELÓW	Nr telefonu 33-852-97-81
Nr faksu 33-852-90-40	E-mail cme@cme.org.pl	Strona www www.cme.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2004-12-28		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-12-28		
5. Numer REGON	07091480800000	6. Numer KRS	0000225011
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	KS. TYMOTEUSZ BUJOK	DYREKTOR	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	KS. BP JERZY SAMIEC	PRZEWODNICZĄCY	TAK
	KS. MARIAN NIEMIEC	WICEPRZEWODNICZĄCY	TAK
	KS. MARCIN PODŻORSKI	SEKRETARZ	TAK
	JAN MACURA	CZŁONEK	TAK
ALINA RAKOWSKA	CZŁONEK	TAK	

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1) ROZBUDZANIE ŻYCIA DUCHOWEGO LUDZI, SZCZEGÓLNI CZŁONKÓW I SYMPATYKÓW KOŚCIOŁA EWANGELICKO-AUGSBURSKIEGO W POLSCE ORAZ TOWARZYSZENIE IM W CODZIENNYM ŻYCIU.</p> <p>2) DZIAŁANIE W CELU POPRAWY WARUNKÓW I JAKOŚCI ŻYCIA DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH.</p> <p>3) WSPÓŁDZIAŁANIE ZE SPOŁECZNOŚCIAMI LOKALNYMI W INICJOWANIU, OŻYWIANIU I ROZWIJANIU EDUKACYJNYCH, KULTURALNYCH, SPOŁECZNYCH I CHARYTATYWNYCH PROGRAMÓW OPARTYCH NA AUTORYTECIE CHRZEŚCIJAŃSKICH WARTOŚCI.</p> <p>4) MOTYWOWANIE DO ZAANGAŻOWANIA WE WŁASNYM ŚRODOWISKU, ROZWIJANIA ZDOLNOŚCI I PODNOSZENIA KWALIFIKACJI.</p> <p>5) TWORZENIE I WDRAŻANIE PROJEKTÓW, METOD I MATERIAŁÓW DLA REALIZACJI CELÓW.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1) INSPIROWANIE, ORGANIZOWANIE, KOORDYNOWANIE I PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI MISYJNEJ, EWANGELIZACYJNEJ W RAMACH CAŁEGO KOŚCIOŁA, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM DZIECI, MŁODZIEŻY I RODZIN,</p> <p>2) WSPÓŁDZIAŁANIE Z PROBOSZCZAMI I DIECEZJALNYMI DUSZPASTERZAMI EWANGELIZACYJNO-MISYJNYMI,</p> <p>3) ORGANIZOWANIE OGÓLNOPOLSKICH TYGODNI EWANGELIZACYJNO-MISYJNYCH ORAZ WSPÓŁPRACA I UDZIELANIE WSZELKIEJ POMOCY W ORGANIZOWANIU TAKICH TYGODNI NA SZCZEBLE DIECEZJI,</p> <p>4) PROWADZENIE SZKOŁY BIBLIJNEJ,</p> <p>5) POZYSKIWANIE I OTACZANIE OPIEKĄ DUSZPASTERSKĄ NIEORDYNOWANYCH PRACOWNIKÓW I WSPÓŁPRACOWNIKÓW MISYJNO-EWANGELIZACYJNYCH,</p> <p>6) PROWADZENIE DLA DUCHOWNYCH I STUDENTÓW TEOLOGII RÓŻNORODNYCH SZKOLEŃ Z ZAKRESU MISJI, EWANGELIZACJI, OŚWIATY I KULTURY,</p> <p>7) EKUMENICZNE WSPÓŁDZIAŁANIE Z INNYMI KOŚCIOŁAMI CHRZEŚCIJAŃSKIMI NA POLU MISJI I EWANGELIZACJI,</p> <p>8) DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA</p> <p>9) INICJOWANIE I PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA,</p> <p>10) DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM,</p> <p>11) DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI I ZACHOWANIA TRADYCJI ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM KULTURY SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I TRADYCJI SPOŁECZNOŚCI KOŚCIOŁA EWANGELICKO-AUGSBURSKIEGO (LUTERAŃSKIEGO),</p> <p>12) PROMOCJA, UPOWSZECHNIANIE I ORGANIZOWANIE WOLONTARIATU,</p> <p>13) DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH RODZIN I OSÓB,</p> <p>14) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,</p> <p>15) DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ORGANIZACJI WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY,</p> <p>16) ORGANIZOWANIE DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ RODZINY, MACIERZYŃSTWA, RODZICIELSTWA,</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

ROK 2023 UPŁYNAŁ POD HASŁEM "TYŚ BÓG, KTÓRY MNIE WIDZI" (1 MŻ 16,13). KONTYNUOWALIŚMY MISJĘ PRZEKAZYWANIA DOBREJ WIADOMOŚCI O RATUNKU W JESUSIE CHRZYSTUSIE I KSZTAŁTOWANIA UCZNIÓW DO PRZEKAZYWANIA TEJ WIADOMOŚCI W LOKALNYCH SPOŁECZNOŚCIACH.

TYDZIEŃ EWANGELIZACYJNY W DZIĘGIELOWIE

W 2023 ROKU, PO RAZ PIERWSZY PO PANDEMICZNEJ PRZERWIE, TYDZIEŃ ODBYŁ SIĘ W PEŁNYM WYMIARZE I TRWAŁ 8 DNI. GŁÓWNYM MÓWCĄ BYŁ GELETA SIMESSO DENGA, PASTOR KOŚCIOŁA MEKANE YESUS Z ETIOPII, WICEPREZYDENT MEKANE YESUS SEMINARY. BOGATY PROGRAM DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH GROMADZIŁ CODZIENNIE OD 2700 DO PONAD 4000 OSÓB. CODZIENNE TRANSMISJE GENEROWAŁY NA ŻYWO ŚREDNIO 550 POŁĄCZEŃ JEDNOCZEŚNIE. W TRAKCIE TE ODBYWAŁY SIĘ WIECZORNE KONCERTY Z WYSTĘPAMI: GABI GAŚSIOR, FISHECLECTIC, ZESPOŁU NSA, ZESPOŁU CME, PYTKI DOŚ I AWAIT ORAZ KONCERT: "UWIELBIENIE JAK DAWNIEJ". MIAŁ MIEJSCE RÓWNIEŻ KONCERT FINAŁOWY WARSZTATÓW GOSPEL POD KIERUNKIEM GABRIELI BLACHY. SVOJE MIEJSCE NA SCENIE ZNALEŻLI RÓWNIEŻ NAJMŁODSI WYKONAWCY, KTÓRZY ZAPREZENTOWALI SWÓJ TALENT PODCZAS KONCERTU "MŁODYCH TALENTÓW". W TRAKCIE TYGODNIA EWANGELIZACYJNEGO OBCHODZILIŚMY RÓWNIEŻ JUBILEUSZE. PIERWSZY, PRZYPOMNIAŁ O 100. ROCZNICY POWOŁANIA DIAKONATU ŻEŃSKIEGO EBEN-EZER, DRUGI - ZWIĄZANY BYŁ Z 40-LECIEM KSIĘGARNI LOGOS/SŁOWO/WARTO W CIESZYNIE ORAZ TRZECI - POŚWIĘCONY ĆWIERĆWIECZU ISTNIENIA SZKOŁY BIBLIJNEJ W DZIĘGIELOWIE. JUBILEUSZ SZKOŁY ZOSTAŁ PODKRĘŚLONY SERIĄ CODZIENNYCH SEMINARIÓW POŚWIĘCONYCH TEMATYCE BIBLIJNEJ, PROWADZONYCH PRZEZ WYKŁADOWCÓW SZKOŁY. 74. TYDZIEŃ EWANGELIZACYJNY W DZIĘGIELOWIE MÓGŁ ODBYĆ SIĘ DZIĘKI WSPARCIU CAŁEJ RZESZY WOLONTARIUSZY - W SUMIE BYŁO PONAD 230 OSÓB! KAŻDEJ I KAŻDEMU Z WAS GORAĆO DZIĘKUJEMY!

SZKOŁA BIBLIJNA W DZIĘGIELOWIE

W 2023 ROKU SZKOŁĘ BIBLIJNĄ UKOŃCZYŁO 11 OSÓB, 16 OSÓB KONTYNUOWAŁO NAUKĘ NA 2. ROKU, A SWOJĄ PRZYGODĘ Z STUDIOWANIEM BIBLIJĄ ROZPOCZĘŁA REKORDOWA LICZBA 24 STUDENTEK I STUDENTÓW. KOMISJA FUNDUSZU STYPENDIALNEGO IM. KS. ADAMA PODŻORSKIEGO PRZYRNAŁA STYPENDIA 7 STUDENTOM - ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12 675,00 ZŁ. WYKŁADY PROWADZIŁO 17 WYKŁADOWCÓW, W TYM 14 WOLONTARIUSZY I 3 PRACOWNIKÓW CME. ODBYŁO SIĘ 19 ZJAZDÓW SZKOŁY, ŁĄCZNIE 180 GODZIN LEKCYJNYCH. W RAMACH 3. ROKU SZKOŁY BIBLIJNEJ 11 STUDENTÓW ROZPOCZĘŁO KURS HOMILETYCZNO-LITURGICZNY, KTÓRY PRZYGOTOWUJE DO EGZAMINU NA EWANGELISTĘ KOŚCIOŁA EWANGELICKO-AUGSBURSKIEGO W POLSCE.

PREZENT POD CHOINKĘ

W 2023 ROKU ZEBRALIŚMY 4710 PACZEK. TE ŚWIĄTECZNE UPOMINKI TRAFIŁY DO DZIECI W UKRAINIE, RUMUNII, BIAŁORUSI I BUŁGARII. PROPOZYCJĄ DLA ZABIEGANYCH BYŁA „WIRTUALNA PACZKA”, CZYLI MOŻLIWOŚĆ WPŁAT ONLINE, DZIĘKI KTÓRYM PRZYGOTOWALIŚMY 1298 PACZEK. CO ROKU PRZYBYWA CHĘTNYCH DO ROLI KOORDYNATORA AKCJI - W TYM ROKU TAKICH OSÓB BYŁO JUŻ PONAD 170! W DZIĘGIELOWIE NIEOCENIONĄ POMOCĄ WYKAZAŁY SIĘ PANIE Z DZIĘGIELOWA I PSZCZYNY ORAZ UCZNIOWIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WIŚLE MALINCE, KTÓRZY POSORTOWALI I PRZYGOTOWALI PACZKI DO WYSYŁKI. WSZYSTKIM ZAANGAŻOWANYM SERDECZNIE DZIĘKUJEMY!

IMPREZY MŁODZIEŻOWE:

PROSTO W OCZY – OGÓLNOPOLSKI ZJAZD MŁODZIEŻY EWANGELICKIEJ OZORKÓW, 6-8 PAŹDZIERNIKA OZME TO COROCZNE SPOTKANIE MŁODZIEŻY Z CAŁEJ POLSKI. NA PROGRAM – RÓŻNORODNY W FORMIE I PRZEKAZIE – SKŁADAJĄ SIĘ M.IN. DYSKUSJE, PRACA W MAŁYCH GRUPACH, SEMINARIA, WARSZTATY, KONCERTY, OZME DANCE PARTY!, NABOŻEŃSTWO. OZME TO CZAS ŚWIĘTOWANIA, CZAS NA INTEGRACJĘ MŁODZIEŻY I JEJ DUCHOWY ROZWÓJ. CHCEMY POKAZAĆ MŁODYM, ŻE SĄ DLA NAS WAŻNI, CHCEMY Z NIMI SPĘDZAĆ CZAS, SŁUCHAĆ ICH, ROZMAWIAĆ I RAZEM SIĘ BAWIĆ. W ROKU 2023 W OZME WZIĘŁO UDZIAŁ 450 OSÓB Z CAŁEJ POLSKI.

ZAUWAŻENI – BEZSENNA NOC

JASTRZĘBIE ZDRÓJ, 8 KWIEŃNIA LICZBA UCZESTNIKÓW: 500+.

#MŁODZI DZIĘGIELÓW,

SPOTKANIA DLA MŁODZIEŻY W TRAKCIE TYGODNIA EWANGELIZACYJNEGO, 2-9 LIPCA ŚREDNIO W SPOTKANIACH BRAŁO UDZIAŁ OKOŁO 100 OSÓB.

WIDOCZNI - OBÓZ DLA MŁODZIEŻY

NIEDZICA, 31 LIPCA - 7 SIERPŃNIA, LICZBA UCZESTNIKÓW: 47.

WIDZIMY SIĘ! – NOC Z LUTREM

SKOCZÓW, 29 PAŹDZIERNIKA, LICZBA UCZESTNIKÓW: 400+.

KURS NAWIGACJI

W ROKU 2023 ZAKOŃCZYŁA SIĘ 3. EDYCJA KURSU DLA MŁODYCH LIDERÓW. KURS TEN JEST ODPOWIEDZIĄ NA ZAPOTRZEBOWANIE PARAFII W CAŁEJ POLSCE, KTÓRE MAJĄ POTRZEBĘ KSZTAŁCENIA LIDERÓW MŁODZIEŻOWYCH W KOŚCIELE. W 3. EDYCJI WZIĘŁO UDZIAŁ 16 OSÓB. W ROKU 2024 KURS ODBĘDZIE SIĘ W FORMIE OBOZU. WIĘCEJ INFORMACJI O KURSIE NA STRONIE WWW.KN.CME.ORG.PL.

W RAMACH WYMIANY ERASMUS+ MŁODZIEŻ WZIĘŁA UDZIAŁ W 3 WYMIANACH ZAGRANICZNYCH. CME KOORDYNOWAŁO TE WYJAZDY, W WYMIANACH WZIĘŁO UDZIAŁ 21 OSÓB.

GRUPA PEDAGOGÓW ULICY UNO

W 2023 ROKU NA ULICACH BYTOMIA PRACOWAŁY 4 PEDAGOŻKI ULICY ORAZ 4 WOLONTARIUSZY. ODBYŁO SIĘ 101 SPOTKAŃ W DZIELNICACH: ŁAGIEWNIKI, KARB, BOBREK, W KTÓRYCH UCZESTNICZYŁO OKOŁO 45 DZIECI OBJĘTYCH WSPARCIEM PEDAGOGÓW. SPOTKANIA ODBYWAŁY SIĘ W RAMACH 3 CYKLI (ZMIENIANYCH CO 10 TYGODNI): EDUKACYJNO-PROFILAKTYCZNYM (PORUSZANO TEMATY AKTUALNIE WAŻNE DLA DZIECI, A TAKŻE NT. ZDROWIA PSYCHICZNEGO, TWORZONO PRZESTRZEŃ DO DYSKUSJI I POZNAWANIA ŚWIATA) SPORTOWYM (ODPOWIEDŹ NA NATURALNĄ POTRZEBĘ DZIECKA JAKĄ JEST POTRZEBA RUCHU ORAZ PRZESTRZEŃ DO NAUKI ZASAD FAIR PLAY, WSPÓŁPRACY I RYWALIZACJI BEZ AGRESJI), ANIMACJI (PRZESTRZEŃ NA DOŚWIADCZENIE, BUDOWANIE WŁASNYCH ZASOBÓW I INTEGRACJI SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ POPRZECZ GRY TERENOWE, ZAJĘCIA PLASTYCZNO-MANUALNE, GRY PLANSZOWE I KARCJANE).

FERIE UNOSZIMA ZAJĘCIA ANIMACYJNE PODCZAS FERII ZIMOWYCH OBJĘŁY 9 DYŻURÓW W DZIELNICY, NA KTÓRYCH PEDAGODZY PROPONOWALI DZIECIOM ZAJĘCIA, SZUKALI NOWYCH PODWÓREK DO ANIMACJI I ROZMAWIALI ZE SPOŁECZNOŚCIĄ LOKALNĄ.

WAKACYJNY FESTIWAL UNOSNAJLEPI TO 6 DNI WARSZTATÓW TEMATYCZNYCH (PO 2 W KAŻDEJ DZIELNICY). TYM RAZEM DZIECI WYBRAŁY SIĘ Z PEDAGOGAMI W KOSMOS! ZAJĘCIA MIAŁY NA CELU INTEGRACJĘ SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ, OFEROWANIE DZIECIOM NOWYCH DOŚWIADCZEŃ I WSPOMNIENI, PODNOSZENIE POCZUCIA SPRAWCZOŚCI I WŁASNEJ WARTOŚCI. TYTUŁY NIEKTÓRYCH WARSZTATÓW: GALAKTYCZNE SLIME, KOSMOS W BUTELCE, BIŻUTERIA, PLANETY MAŁEGO KSIĘCIA, GWIAZDY ORIGAMI, TRÓJWYMIAROWE PLANETY PEŁNE WARTOŚCI, KOSMICZNA TURLANKA, TOR ASTRONAUTY.. W FESTIWALU WZIĘŁO UDZIAŁ OKOŁO 90 DZIECI.

PRACA Z DZIEĆMI

W 2023 ODBYWAŁA SIĘ REGULARNA PRACA Z DZIEĆMI ORAZ Z PRACOWNIKAMI POŚWIĘCAJĄCYMI SWÓJ CZAS DZIECIOM. BYŁY TO:

- WARSZTATY DLA NAUCZYCIELI SZKÓŁEK NIEDZIELNYCH
- ŚNIADANIE DLA NAUCZYCIELI SZKÓŁEK NIEDZIELNYCH
- CODZIENNE ZAJĘCIA DLA DZIECI W WIEKU 3-6 LAT NA TE DZIĘGIELÓW
- OBÓZ DLA DZIECI "Z PRZYJACIELEM"
- JESIENNA KONFERENCJA DLA NAUCZYCIELI SZKÓŁEK NIEDZIELNYCH
- 12 ODCINKÓW "SZKÓŁKOWIEŚCI" - PROGRAMU NA YOUTUBE CME

KSIĘGARNIA WARTO

ROK 2023 BYŁ DLA KSIĘGARNI WARTO BARDZO INTENSYWNY - OBSŁUŻONO OK. 6500 KLIENTÓW, MAJĄC W OFERCIE NIESPEŁNA 3000 PRODUKTÓW. WYJAZDOWE STOISKO KSIĘGARNI DZIAŁAŁO NA 7 SPOTKANIACH, W TYM W TRAKCIE OŚMIU DNI TYGODNIA EWANGELIZACYJNEGO W DZIĘGIELOWIE. KSIĘGARNIA ZORGANIZOWAŁA RÓWNIEŻ SPOTKANIA AUTORSKIE Z TIMEM SAVAGE'M, ALEKSANDRĄ BŁAHUT-KOWALCZYK I MARTĄ BOCEK ORAZ DWA SPOTKANIA, W TRAKCIE KTÓRYCH CZYTANO DZIECIOM KSIĄŻKI. W MINIONYM ROKU KSIĘGARNIA WZIĘŁA RÓWNIEŻ UDZIAŁ W KOLEJNEJ EDYCJI "NOCY KSIĘGARŃ", GROMADZĄC W TEN SPOŚÓB OKOŁO 40 OSÓB (TEMATEM GŁÓWNYM BYŁY WARTOŚCIOWE GRY PLANSZOWE). ROK 2023 BYŁ DRUGIM, A ZARAZEM OSTATNIM ROKIEM UDZIAŁU KSIĘGARNI W PROGRAMIE INSTYTUTU KSIĄŻKI "CERTYFIKAT DLA MAŁYCH KSIĘGARNI".

FUNDUSZE CELOWE

W CIĄGU ROKU CENTRUM MISJI I EWANGELIZACJI PROWADZI 5 FUNDUSZY CELOWYCH, Z KTÓRYCH DOCHÓD FINANSUJE POMOC DLA DZIECI, MŁODZIEŻY, RODZIN I STUDENTÓW SZKOŁY BIBLIJNEJ W DZIĘGIELOWIE. PROWADZONA JEST RÓWNIEŻ ZBIÓRKA NA FUNDUSZ POMOCOWY DLA MIESZKAŃCÓW AFRYKI.

- DAJ DZIECIOM NADZIEJĘ

UDZIELONE WSPARCIE: 8000 ZŁ DLA 9 DZIECI

- RODZINA RODZINIE

UDZIELONE WSPARCIE: 20 700,00 ZŁ DLA 7 RODZIN

- FUNDUSZ STYPENDIALNY IM. KS. ADAMA PODŻORSKIEGO

UDZIELONE WSPARCIE: 6 275,00 ZŁ DLA 7 OSÓB

- POMOC DLA AFRYKI

UDZIELONE WSPARCIE: 3 565 ZŁ

- FUNDUSZ ASWAN

DOCHÓD Z FUNDUSZU FINANSUJE PRACĘ ANNY YACOUB W ASUANIE

1,5% PODATKU DLA CME

JAKO ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO CENTRUM MISJI I EWANGELIZACJI PROWADZI ZBIÓRKĘ 1,5% PODATKU. ZA ROK 2022 WSPARCIE Z TEGO TYTUŁY WYNIOSŁO 75 131,60 ZŁ.

PRZEKAZUJĄC 1,5% NA CENTRUM MISJI I EWANGELIZACJI POMAGAJĄ NAM PAŃSTWO ODMIENIAĆ RÓŻNE STRONY ŻYCIA. DZIAŁAMY W TYCH ŚRODOWISKACH, W KTÓRYCH TRZEBA ZADBAĆ O POTRZEBY PODSTAWOWE. ROZWIJAMY TEŻ TE INICJATYWY, KTÓRE W NASZYM PRZEKONANIU WYCHODZĄ NAPRZECIW WAŻNYM POTRZEBOM DUCHOWYM I SPOŁECZNYM.

NASZ NUMER KRS 0000225011

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ROKU 2023

- ŚWIĘTO KOŚCIOŁA W ŚRODKU POLSKI
- 2 KONFERENCJE DLA KOBIET
- 2 ŚNIADANIA DLA KOBIET
- 3 SPOTKANIA Z CYKLU "WARSZTATOWE PROGRESSIO"
- KURS DUSZPASTERSKI
- "SZKÓŁKOKURS"
- PÓŁKOLONIE Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM
- SPOTKANIA PRZYGOTOWUJĄCE DO GODZIN BIBLIJNYCH
- PRÓBY I WYSTĘPY ZESPOŁU CME
- KUCHNIA CME ORAZ "OBIADY NA KÓŁKACH"
- OBSŁUGA DZIAŁU ADMINISTRACYJNEGO I KSIĘGOWEGO
- PRACA DZIAŁU PR

ZAŁOGA CME

W ROKU 2023 CENTRUM MISJI I EWANGELIZACJI ZATRUDNIAŁO 18 PRACOWNIKÓW NA UMOWĘ O PRACĘ, W TYM 2 OSOBY PRZEBYWAŁY NA URLOPIE WYCHOWAWCZYM. DODATKOWO 20 OSÓB PRACOWAŁO W OPARCIU UMÓW NA ZLECENIE I O DZIEŁO, DWIE OSOBY PRACOWAŁY W SYSTEMIE B 2B.

NASZE DZIAŁANIA W INTERNECIE

W ROKU 2023 CENTRUM MISJI I EWANGELIZACJI PROWADZIŁO:

9 WITRYN INTERNETOWYCH W TYM M.IN. CME.ORG.PL, TE.CME.ORG.PL, PREZENT.CME.ORG.PL ORAZ WARTO.COM.PL.

NASZE WITRYNY ODWIEDZIŁO W CIĄGU ROKU OKOŁO 23 000 OSÓB.

STRONĘ KSIĘGARNI WARTO ODWIEDZIŁO OKOŁO 20 000 OSÓB, SKŁADAJĄC 499 ZAMÓWIEŃ.

OPRÓCZ STRON INTERNETOWYCH CME PROWADZI RÓWNIEŻ SWOJE FANPAGE I KANAŁY

NA NAJPOPULARNIEJSZYCH PLATFORMACH INTERNETOWYCH TAKICH JAK: FACEBOOK, INSTAGRAM ORAZ YOUTUBE.

KONTO CENTRUM MISJI I EWANGELIZACJI NA PLATFORMIE FACEBOOK WYGENEROWAŁO ZASIĘG NA POZIOMIE 125 000 ODBIORCÓW, NASZ PROFIL ZYSKAŁ W CIĄGU ROKU

320 NOWYCH OBSERWUJĄCYCH.

RÓWNIEŻ KONTO NA INSTAGRAMIE ODNOTOWAŁO DOBRE ZASIĘGI NA POZIOMIE 5 500 OSÓB, A 134 OSOBY POSTANOWIŁY ZACZĄĆ NAS OBSERWOWAĆ.

PROFILE KSIĘGARNI NA FACEBOOKU I INSTAGRAMIE WYGENEROWAŁY ŁĄCZNIE ZASIĘG

NA POZIOMIE 43 000 OSÓB NIEMAL 150 NOWYCH POLUBIEŃ I OBSERWACJI PROFILI.

MŁODZI LUTERANIE RÓWNIEŻ UZYSKALI POZYTYWNE WYNIKI NA POZIOMIE 32 000 OSÓB, DO KTÓRYCH DOTARŁY NASZE

INFORMACJE ORAZ NA 370 NOWYCH OBSERWUJĄCYCH

I LUBIĄCYCH TEN PROFIL.

PROFILE ZESPOŁU CME DOTARŁY DO 22 000 OSÓB, Z KTÓRYCH 126 OSÓB POSTANOWIŁO POLUBIĆ I OBSERWOWAĆ STRONY

ZESPOŁU. DODATKOWO UTWORY ZESPOŁU NA PLATFORMIE SPOTIFY ODSŁUCHANO 25 000 RAZY, ZACHOWANO 569 RAZY,

ORAZ DODANO JE DO 368 PLAYLIST. APPLE MUSIC WYGENEROWAŁO OKOŁO 1 400 ODTWORZEŃ.

KANAŁ YOUTUBE CENTRUM MISJI I EWANGELIZACJI WYGENEROWAŁ 77 500 WYŚWIETLEŃ TREŚCI I W CIĄGU ROKU ZYSKAŁ 250

NOWYCH SUBSKRYBENTÓW. OBECNIE KANAŁ SUBSKRYBUJE 1 719 OSÓB.

DUŻĄ POPULARNOŚCIĄ CIESZYŁ SIĘ RÓWNIEŻ KANAŁ TYGODNIA EWANGELIZACYJNEGO

W DZIĘGIELOWIE. PROWADZONE NA NIM TRANSMISJE OBEJRZAŁO 50 000 OSÓB, A KANAŁ ZYSKAŁ 205 NOWYCH

SUBSKRYBENTÓW, NOTUJĄC OBECNIE NIEMAL 2 500 SUBÓW.

KOŚCIÓŁ W SIECI

CENTRUM MISJI I EWANGELIZACJI, JEST RÓWNIEŻ KOORDYNATOREM PROJEKTU:

"KOŚCIÓŁ W SIECI", KTÓRY ZRZESZA TWÓRCÓW I PARAFIE DZIAŁAJĄCE W PRZESTRZENI INTERNETOWEJ. W ROKU 2023 STRONĘ KOSCIOLWSIECI.NET ODWIEDZIŁO 8 628 OSÓB,

A W RAMACH PROJEKTU STWORZONO MIĘDZY INNYMI MATERIAŁY PROMUJĄCE ZGROMADZENIE OGÓLNE ŚWIATOWEJ

FEDERACJI LUTERAŃSKIEJ W KRAKOWIE. CENTRUM MISJI PRZYGOTOWAŁO STUDIA BIBLIJNE, KTÓRE PRZESŁANO DO PARAFII W CAŁYM KRAJU. PROJEKT KOŚCIÓŁ W SIECI ZAKOŃCZY SIĘ W ROKU 2024.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	81193	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	POMOC OSOBOM INDYWIDUALNYM, PAROM, MAŁŻEŃSTWOM I RODZINOM POLEGAJĄCA NA PROWADZENIU PORADNICTWA ORAZ POMOCY MATERIALNEJ. ORGANIZOWANIE OTWARTYCH IMPREZ, AKCJI I SPOTKAŃ ADRESOWANYCH DO DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH, ZWIĄZANYCH Z KONKRETNYM TEMATEM I KONTEKSTEM POMOCOWYM. PRZYGOTOWYWANIE WOLONTARIUSZY DO PROWADZENIA, NA WYBRANYCH ODCINKACH, DANYCH PROJEKTÓW NP. POPRZEC SZKOLENIA DOTYCZĄCE KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ, PRACY W GRUPIE, BEZPIECZEŃSTWA. DZIAŁALNIA GRUP ARTYSTYCZNYCH O CHARAKTERZE MUZYCZNYM, KTÓRYCH ZADANIEM JEST AKTYWIZOWANIE, INTEGROWANIE I INSPIROWANIE ODBIORCY.	88.99.Z	43 744,10 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	PROWADZENIE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, KTÓRE ORGANIZUJE „MIN. KURSY DLA LIDERÓW GRUP RÓWIEŚNICZYCH I INNYCH, KURSY DLA WSPÓŁPRACOWNIKÓW W PRACY Z DZIEĆMI CZY KURSY DOTYCZĄCE MECHANIZMÓW KOMUNIKACJI MIĘDZYLUZDZKIEJ ORAZ ZAGADNIEŃ PSYCHOLOGICZNYCH I PASTORALNYCH. PROGRAMY TE SŁUŻĄ MOTYWOWANIU I WYPOSAŻANIU W UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNE POPRZEC NAUKĘ NA BAZIE WŁASNEGO DOŚWIADCZENIA I PRZEKAZYWANEJ WIEDZY PRZEZ PROWADZĄCYCH Z DANYCH DYSCYPLIN. ORGANIZOWANIE ZAJĘĆ POZASZKOLNYCH I WAKACYJNYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ OSÓB DOROSŁYCH, W TYM WARSZTATÓW TEMATYCZNYCH. DZIAŁALNIA GRUP ARTYSTYCZNYCH O CHARAKTERZE MUZYCZNYM, KTÓRYCH ZADANIEM JEST AKTYWIZOWANIE, INTEGROWANIE I INSPIROWANIE ODBIORCY.	85.59.B	22,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 430 414,28 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	848 439,92 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	1 154 977,46 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł

d) przychody finansowe		2 002,82 zł
e) pozostałe przychody		424 994,08 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		75 131,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		142 877,65 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	142 877,65 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		785 368,61 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	785 368,61 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 427 036,42 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		75 131,60 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	DZIAŁANIA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY	34 701,78 zł
2	POMOC OSOBOM INDYWIDUALNYM, PAROM, MAŁŻEŃSTWOM I RODZINOM POLEGAJĄCA NA PROWADZENIU PORADNICTWA ORAZ POMOCY MATERIALNEJ	13 504,58 zł
3	PRZYGOTOWYWANIE WOLONTARIUSZY DO PROWADZENIA, NA WYBRANYCH ODCINKACH, DANYCH PROJEKTÓW	4 568,17 zł
4	DZIAŁALNIA GRUP ARTYSTYCZNYCH O CHARAKTERZE MUZYCZNYM	20 617,07 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	DZIAŁANIA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY	34 701,78 zł
2	POMOC OSOBOM INDYWIDUALNYM, PAROM, MAŁŻEŃSTWOM I RODZINOM POLEGAJĄCA NA PROWADZENIU PORADNICTWA ORAZ POMOCY MATERIALNEJ	13 504,58 zł
3	DZIAŁALNIA GRUP ARTYSTYCZNYCH O CHARAKTERZE MUZYCZNYM	20 617,07 zł
4	PRZYGOTOWYWANIE WOLONTARIUSZY DO PROWADZENIA, NA WYBRANYCH ODCINKACH, DANYCH PROJEKTÓW	4 568,17 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2 406 611,21 zł	75 131,60 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	764 102,62 zł	43 744,10 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 097 670,87 zł	29 647,50 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	8 391,48 zł	
e) koszty administracyjne	526 662,05 zł	1 740,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	9 784,19 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	1 740,00 zł	1 740,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	84 337,30 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	57 306,59 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<p><input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</p>	<p>14 osób</p>
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</p>	<p>11,70 etatów</p>
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</p>	<p>20 osób</p>
<p>2. Członkowie</p>	
<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	<p>0 osób fizycznych 0 osób prawnych</p>
<p>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</p>	<p>220 osób</p>

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	220 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		25 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	25 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		850 023,94 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	651 188,38 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	620 228,38 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	30 960,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	198 835,56 zł	
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		850 023,94 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	348 607,42 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	501 416,52 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 083,39 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	7 350,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	UNOsMOCNI - PROGRAM PEDAGOGIKI PODWÓRKOWEJ DLA DZIECI Z BYTOMSKICH DZIELNIC BOBREK, KARB I ŁAGIEWNIKI	WZROST POCZUCIA WŁASNEJ WARTOŚCI U 90 DZIECI I MŁODZIEŻY Z BYTOMSKICH DZIELNIC BOBREK, KARB I ŁAGIEWNIKI, POPRZEZ ICH UDZIAŁ W ZAJĘCIACH Z ZAKRESU PEDAGOGIKI PODWÓRKOWEJ (STREETWORKING) O TEMATYCE EDUKACYJNO-PROFILAKTYCZNEJ, ANIMACYJNEJ I SPORTOWEJ.	NARODOWY INSTYTUT WOLNOŚCI - CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO	142 877,65 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

 Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	KS. TYMOTEUSZ BUJOK - DYREKTOR	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-15
--	-----------------------------------	-------------------------------	------------